
Świecie, dnia 13 października 2020 r.

WYJAŚNIENIA nr 1 do SIWZ
Dotyczy postępowania o udzielenie zmówienia publicznego pn.  DOSTAWY MIĘSA, WĘDLIN, DROBIU I RYB
(2021) dla  Wojewódzkiego  Szpitala  dla  Nerwowo  i  Psychicznie  Chorych  im.  dr  J.  Bednarza  w  Świeciu,
prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego,  oznaczenie  sprawy  V.271.13.2020 (  ogłoszenie  o
zamówieniu BZP_591107-N-2020 z dnia 07 października 2020 r.)

Zamawiający,  Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu
zawiadamia, że zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1. 

Pkt.3.4 SIWZ „Wykonawca zobowiązany jest zaoferować dostawy produktów żywnościowych,
zgodnie z Formularzem cenowym ….Oferowane produkty

równoważne powinny charakteryzować się właściwościami jakościowymi takimi samymi lub

zbliżonymi do tych, które zostały określone w SIWZ, lecz oznaczone innym znakiem towarowym,

patentem, źródłem lub pochodzeniem”

 

Zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych opis przedmiotu zamówienia musi w 
sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, 
uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.

 

Proszę o określenie zakresu równoważności w sposób precyzyjny i mierzalny gdyż zapis „taki sam lub
zbliżony” tego nie definiuje. 

Odpowiedź:

W  odpowiedzi  Wojewódzki  Szpital  dla  Nerwowo  i  Psychicznie  Chorych  w  Świeciu  informuje,  że
przytaczany w pytaniu nr 1 zapis jest wyczerpujący.  

Pytanie 2. 

2. Wzór umowy załącznik 4  pkt 5 do siwz oraz zapisy formularzy cenowych załącznik 2.1 do
siwz
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„Dostarczany towar musi być pełnowartościowy, cechować się wysokimi walorami smakowymi, być w 
pierwszym gatunku, kategorii lub klasie jakości, o odpowiedniej świeżości i zgodny z warunkami

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zasadami dobrej praktyki kupieckiej, a także 
oznakowany zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz winien odpowiadać wymogom 
organoleptycznym ZAMAWIAJĄCEGO „

 

W związku z takim brzmieniem zapisu pkt 5 umowy proszę o :

 

· Określenie definicji wyrażenia „ pełnowartościowy „ - cechy kwalifikujące i dyskwalifikujące to pojęcie.

· Określenie definicji wyrażenia „ wysokie walory smakowe” – cecha subiektywna niemierzalna, zakres
smaku winien być inny dla każdego produktu określonego w  przedmiotowym postępowaniu. 

 Określenie definicji wyrażenia  „ Odpowiedniej świeżości” - cechy kwalifikujące i dyskwalifikujące to 
pojęcie.

· Określenie definicji wyrażenia „winien odpowiadać wymogom organoleptycznym ZAMAWIAJĄCEGO
„ - cechy kwalifikujące i dyskwalifikujące to pojęcie.

Odpowiedź:  
2 .  Z a m a w i a j ą c y  n a  p o d s t a w i e  a r t  3 8  u s t  4  z m i e n i ł  t r e ś ć  S I W Z ,  d o t y c z y
z a ł ą c z n i k a  n r .  4  W z ó r  u m o w y  

- paragraf 3 pkt. 5 - dokonano zmian - Dostarczany towar musi być pozbawiony wad, które mogłby 
dyskwalifikować towar do przydatności spożywczej, oraz powinien być zgodny z warunkami 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zasadami dobrej praktyki kupieckiej, a także winien 
być oznaczony zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Pytanie 3. 
Wnoszę  o  opisanie  przedmiotu  zamówienia  w  sposób  umożliwiający  zaproponowanie
rozwiązań równoważnych gdyż aktualny opis to uniemożliwia. 

Pakiet nr 4 – Ryby  i przetwory rybne - Pozycja 4,6,7 – opis przedmiotu zamówienia wskazuje 
jednoznacznie na jeden konkretny produkt, jednego konkretnego producenta tj. produkty firmy Graal.
  Z zebranych informacji ustaliliśmy , że nie ma dla tych pozycji zamiennika o wartościach wyższych 
lub takich samych niż wskazane w OPZ. 

Odpowiedź:  W  odpowiedzi  Wojewódzki  Szpital  dla  Nerwowo  i  Psychicznie  Chorych  w  Świeciu
informuje, że na podstawie art 38 ust. 4 ustawy PZP, dokonał zmian w treści SIWZ tj. w załączniku nr
2 – formularz cenowy. Zmiany widnieją na stronie BIP Szpitala.  ( Pozycje 1,2,5,6 ) , pozycje 4 i 7
pozostają w wersji niezmienionej. 

Pytanie 4. 

Wnoszę o sprecyzowanie  OPZ dla pozycja 2 – Miruna bez skóry Premium produkt pochodzący
z Nowej Zelandii  – 

- produkt pochodzący z Nowej Zelandii – Zgodnie z Art. 29  PZP pkt 3 - Przedmiotu zamówienia nie 
można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia. Proszę o 
skorygowanie OPZ.

- proszę o wyjaśnienie  czy Zamawiający miał na myśli filet z ryby czy kawałki z fileta ?  Jeżeli filet to 
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jaki rozmiar minimum oczekuje Zamawiający ?  Co oznacza dla Zamawiającego wyrażenie „Premium „
?

Odpowiedź:  W  odpowiedzi  Wojewódzki  Szpital  dla  Nerwowo  i  Psychicznie  Chorych  w  Świeciu
informuje, że na podstawie art 38 ust. 4 ustawy PZP, dokonał zmian w treści SIWZ tj. w załączniku nr
2 – formularz cenowy. Zmiany widnieją na stronie BIP Szpitala. 
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